09/04/2021 SEI/TJPI - 2312871 - Análise

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2683372&infra_sistema=100… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SUPERINTENDÊNCIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA - SENA
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Análise Nº 12/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA

Em atendimento à solicitação do Despacho Nº 24070/2021 (2312267), segue Análise
referente ao Termo de Referência Nº 127/2020 (2102593) e Edital de Licitação nº 4/2021 (2267645):

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 4/2021 PROCESSO SEI Nº

OBJETO: GRUPO 1 (ITENS 1 e 2) 20.0.000099040-0

EMPRESA: MENDES & VIANA COMERCIO DOCUMENTOS
RELACIONADOS ANALISTA

CNPJ: 11.225.889/0001-21 2312007
2312201

SAMUEL DE ALENCAR
BEZERRA
MAT. 27677

ITEM DESCRIÇÃO APRESENTAÇÃO ANÁLISE
SIM NÃO

7.1 e 7.2
do TR

Proposta Comercial/
Especificações técnicas X  Em conformidade

-  Qualificação Técnica

X

 Em conformidade

CONCLUSÃO: Proposta em conformidade com o Termo de Referência/Edital.

À SLC, para os devidos fins.

Documento assinado eletronicamente por Samuel de Alencar Bezerra, Analista Judiciário -
Engenheiro(a) Eletricista/TJPI, em 09/04/2021, às 09:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 2312871 e o código CRC 7E0FE138.

20.0.000099040-0 2312871v5

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php